

Муниципальное образование «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШЕНИЕ

26.04.2018 № 535

г. Биробиджан

О внесении изменений в решение городской Думы от 30.11.2017 № 470 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

- В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума РЕШИЛА:
- 1. Внести в решение городской Думы от 30.11.2017 № 470 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в ред. решений городской Думы от 02.02.2018 № 494, от 29.03.2018 № 519) следующие изменения:

1.1. В Приложении 8 строки:

| «000» | 2 02 20051 00 0000 151 | Субсидии бюджетам бюджетн системы Российской Федерац (межбюджетные субсидии) | · · | 33 333,3 |
|-------|------------------------|--|-------------|-----------|
| 000 | 2 02 20051 04 0000 151 | Субсидии бюджетам реализацию федеральн целевых программ | на 47 125,2 | 33 333,3» |

заменить строками:

| «000» | 2 02 20051 00 0000 151 | Субсидии | бюджетам | на | 47 125,2 | 33 333,3 |
|-------|------------------------|-------------|-------------------|-------|----------|------------|
| | | реализацию | федерал | іьных | | |
| | | целевых про | ограмм | | | |
| 101 | 2 02 20051 04 0000 151 | Субсидии | бюджетам горо, | дских | 47 125,2 | 33 333,3». |
| | | округов | на реализ | ацию | | |
| | | федеральны | их целевых програ | амм | | |

1.2. Приложения 9, 11, 13 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному имуществу.
 - 3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр города

Е.В. Коростелев